
BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/05/2017 hasta 30/06/2017.

Fecha operación Fecha valoración Concepto Importe Saldo

02/05/2017 30/04/2017 LIQUIDACION DEL CONTRATO -82,03 295.422,84

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO 450,00 295.872,84

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 296.547,84

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 297.147,84

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 297.297,84

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 298.047,84

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 298.722,84

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.964,50 300.687,34

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 920,03 301.607,37

03/05/2017 03/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 302.207,37

03/05/2017 03/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 302.807,37

03/05/2017 03/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.250,00 304.057,37

03/05/2017 03/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 717,50 304.774,87

03/05/2017 03/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.200,00 306.974,87

03/05/2017 03/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 307.824,87

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 308.424,87

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 275,00 308.699,87

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 495,00 309.194,87

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO -184,35 309.010,52

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 309.385,52

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 309.760,52

05/05/2017 05/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 310.435,52

05/05/2017 05/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 817,00 311.252,52

05/05/2017 05/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 311.852,52

05/05/2017 05/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 312.002,52

05/05/2017 05/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 312.602,52

05/05/2017 05/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 312.939,52

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 260,00 313.199,52

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 313.499,52

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 314.599,52

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 430,00 315.029,52

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 315.366,52

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 316.266,52

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 316.616,52

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 433,00 317.049,52

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 495,00 317.544,52

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 317.919,52

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,50 318.257,02

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 318.594,02

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 318.969,02

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 319.449,02

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 320.124,02

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 320.614,02

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 320.989,02

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 321.739,02

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 322.184,02

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 322.521,02
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10/05/2017 10/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 322.921,02

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 260,00 323.181,02

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 324.031,02

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 324.706,02

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 324.856,02

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 325.206,02

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 325.581,02

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 326.256,02

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 327.006,02

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 327.381,02

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 466,00 327.847,02

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 327.997,02

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO 130,00 328.127,02

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 328.477,02

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 329.227,02

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 329.377,02

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.500,00 330.877,02

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 331.252,02

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 331.402,02

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 331.552,02

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 331.702,02

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 332.192,02

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 332.342,02

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 332.492,02

18/05/2017 18/05/2017 INGRESO 130,00 332.622,02

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.400,00 334.022,02

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 334.697,02

22/05/2017 22/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 334.847,02

22/05/2017 22/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 335.184,02

23/05/2017 23/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 335.521,02

23/05/2017 23/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 335.871,02

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 734,00 336.605,02

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 337.505,02

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 338.255,02

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 339.155,02

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 339.635,02

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 340.010,02

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 340.310,02

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 341.210,02

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 341.510,02

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 575,00 342.085,02

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 342.985,02

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 343.885,02

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 344.585,02

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 345.785,02

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 346.685,02

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 346.905,02
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25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 347.326,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO 750,00 348.076,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 348.976,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 349.313,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 349.650,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 466,00 350.116,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 350.791,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 351.466,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 351.616,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 351.766,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 352.103,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 353.003,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 416,00 353.419,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 520,00 353.939,02

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 354.614,02

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 354.951,02

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 355.801,02

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 356.476,02

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 357.326,02

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 358.001,02

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 358.676,02

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 359.076,02

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 255,00 359.331,02

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 360.006,02

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.500,00 361.506,02

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 361.843,02

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 999,50 362.842,52

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 363.517,52

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 363.854,52

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 280,00 364.134,52

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 365.034,52

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 993,00 366.027,52

30/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 366.407,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 367.082,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 383,00 367.465,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 368.140,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 368.840,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 369.290,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 369.965,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 370.340,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 371.320,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 372.320,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 373.220,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 374.110,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 375.090,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 375.590,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 376.070,52
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30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 376.820,52

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 377.570,52

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 377.945,52

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 378.925,52

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 379.675,52

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 380.350,52

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 381.050,52

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 381.425,52

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 381.775,52

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 382.675,52

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 383.350,52

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 383.725,52

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 384.625,52

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 385.325,52

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 386.025,52

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 386.725,52

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 387.625,52

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 388.375,52

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 389.050,52

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 390.030,52

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 390.405,52

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 391.080,52

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 495,00 391.575,52

01/06/2017 31/05/2017 LIQUIDACION DEL CONTRATO -73,63 391.501,89

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 391.981,89

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 392.656,89

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 393.206,89

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 393.581,89

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 366,00 393.947,89

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 394.368,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 394.518,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 395.193,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 395.943,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 396.693,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 733,00 397.426,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 521,00 397.947,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 398.322,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 399.072,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 400.052,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 401.032,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 401.512,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 401.812,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 195,00 402.007,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 402.757,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 403.432,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 404.132,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 990,00 405.122,89
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02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 405.722,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 406.147,89

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 406.637,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 407.127,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 407.802,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 408.502,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 408.839,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 383,00 409.222,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 409.897,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 410.272,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 410.972,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 411.722,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 412.472,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 383,00 412.855,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 413.230,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 413.720,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 414.470,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 414.960,89

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 415.440,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 416.190,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 270,00 416.460,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 255,00 416.715,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 417.465,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 417.955,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 418.330,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 418.810,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 419.300,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 990,00 420.290,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 366,00 420.656,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 759,00 421.415,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 421.905,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 383,00 422.288,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 422.625,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 423.115,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 366,00 423.481,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 424.081,89

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 424.581,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 425.561,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 426.051,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 426.531,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 427.281,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 427.981,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 428.431,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 383,00 428.814,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 429.564,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 683,00 430.247,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,50 431.081,39
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07/06/2017 07/06/2017 INGRESO 399,50 431.480,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO 399,50 431.880,39

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO 399,50 432.279,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 432.700,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 433.200,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 433.950,89

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 434.430,89

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 434.768,89

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 435.443,89

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 435.933,89

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 436.271,89

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 436.609,89

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 437.359,89

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 438.109,89

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 438.484,89

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.668,00 441.152,89

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 441.642,89

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 441.862,89

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,03 442.237,92

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 355,50 442.593,42

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 443.343,42

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 444.303,42

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 466,00 444.769,42

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 445.444,42

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 445.924,42

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 423,00 446.347,42

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 447.097,42

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 449.597,42

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 449.897,42

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 358,00 450.255,42

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 812,95 451.068,37

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 451.818,37

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 452.193,37

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.429,61 453.622,98

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 453.997,98

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 454.487,98

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 454.977,98

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 455.977,98

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 456.352,98

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 456.727,98

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 457.077,98

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 457.827,98

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 458.577,98

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 899,50 459.477,48

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 459.852,48

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 460.602,48

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 460.977,48
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13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 461.957,48

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 462.707,48

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 463.407,48

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 464.367,48

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 465.042,48

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 465.417,48

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 465.767,48

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 394,00 466.161,48

13/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 485,52 466.647,00

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 467.022,00

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 467.722,00

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 468.097,00

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 333,00 468.430,00

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.000,00 474.430,00

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 475.390,00

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.250,00 476.640,00

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 477.015,00

15/06/2017 15/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 477.352,00

15/06/2017 15/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 280,00 477.632,00

15/06/2017 15/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 478.307,00

15/06/2017 15/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 280,00 478.587,00

15/06/2017 15/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 924,50 479.511,50

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 384,00 479.895,50

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 480.270,50

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 480.820,50

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 481.228,50

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 481.603,50

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,50 481.941,00

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 482.616,00

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 482.991,00

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 483.366,00

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 483.741,00

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 484.116,00

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 484.466,00

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 484.866,00

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 485.216,00

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 485.591,00

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 486.571,00

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 486.946,00

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.250,00 488.196,00

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 488.946,00

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 288,00 489.234,00

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 489.609,00

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,36 489.984,36

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 490.321,36

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 491.071,36

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 491.446,36
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20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 491.783,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 492.158,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 492.758,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 493.096,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 493.471,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 493.808,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 494.183,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 494.933,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 495.308,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 495.798,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 496.173,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 496.848,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 497.523,36

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 497.673,36

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 330,00 498.003,36

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 498.753,36

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 499.161,36

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 500.261,36

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 786,00 501.047,36

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 495,00 501.542,36

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 501.917,36

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,00 502.254,36

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 502.592,36

22/06/2017 22/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 502.742,36

22/06/2017 22/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 503.492,36

22/06/2017 22/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 503.830,36

22/06/2017 22/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 337,50 504.167,86

22/06/2017 22/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 504.417,86

22/06/2017 22/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 505.167,86

22/06/2017 22/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 125,00 505.292,86

22/06/2017 22/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 505.713,86

23/06/2017 23/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 506.088,86

23/06/2017 23/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 506.426,86

23/06/2017 23/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.250,00 507.676,86

23/06/2017 23/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 383,00 508.059,86

23/06/2017 23/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 508.734,86

27/06/2017 27/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 509.484,86

27/06/2017 27/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 713,00 510.197,86

27/06/2017 27/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 510.872,86

27/06/2017 27/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.667,00 512.539,86

28/06/2017 28/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 513.214,86

28/06/2017 28/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 513.889,86

28/06/2017 28/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 514.869,86

28/06/2017 28/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 560,00 515.429,86

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 733,00 516.162,86

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 516.537,86

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 517.287,86
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29/06/2017 29/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 733,00 518.020,86

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 518.695,86

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 519.370,86

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.250,00 520.620,86

30/06/2017 30/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 520.870,86

30/06/2017 30/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 521.208,86

30/06/2017 30/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 521.908,86

30/06/2017 30/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 522.246,86

30/06/2017 30/06/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 522.736,86
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